
APEX Central Europe, s.r.o., Blučina 627, 66456

Tel.:+420 519 421 726, Fax:+420 519 421 727

obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Ceník ke katalogu Vikan VHS

platný od 1.1.2016

Kód produktu Název produktu Balení DPC/Eur

3087 Malý kartáč s rukojetí, střední ks 3,64 €                 

3089 Malý kartáč s rukojetí, střední ks 3,64 €                 

3587 Malý ruční kartáč ks 6,16 €                 

3885 Ruční kartáč kulatý, tvrdý ks 10,44 €               

3890 Ruční kartáč, tvrdý ks 9,25 €                 

3892 Pevný ruční kartáč, tvrdý ks 14,34 €               

4167 Ergonomický ruční kartáč, měkký ks 13,14 €               

4169 Ergonomický ruční kartáč, tvrdý ks 13,14 €               

4182 Kartáč s dlouhou rukojetí, střední ks 9,61 €                 

4184 Ruční kartáč na masové mlýnky ks 14,44 €               

4186 Kartáč s dlouhou rukojetí, tvrdý ks 9,61 €                 

4190 Ruční kartáč s krátkou rukojetí, střední ks 7,80 €                 

4192 Ruční kartáč s krátkou rukojetí, tvrdý ks 7,19 €                 

4194 Ruční kartáč s krátkou rukojetí, měkký, třepená vlákna ks 7,80 €                 

4195 Úzký kartáč s rukojetí, tvrdý ks 3,56 €                 

4237 Ruční kartáč na nádobí, střední ks 3,26 €                 

4287 Malý kartáč na nádobí, střední ks 2,82 €                 

4288 Kartáč s kovovým vláknem, tvrdý ks 14,70 €               

4401 Malý kompaktní ruční kartáč, tvrdý ks 3,96 €                 

4582 Ruční kartáč, měkký ks 10,58 €               

4587 Ruční smeták, měkký ks 8,22 €                 

4589 Ruční smeták, střední ks 8,22 €                 

4753 Kartáč na drhnutí, tvrdý ks 25,44 €               

5354 Kartáč na trubky ks 7,84 €                 

5356 Kartáč na trubky ks 7,84 €                 

5357 Sada kartáčků na zmrzlinové stroje a shakery ks 30,13 €               

5358 Sada kartáčků na zmrzlinové stroje a shakery ks 39,21 €               

5362 Sada 3 kartáčů, 

∅

 2, 5, 6 mm ks 7,92 €                 

5391 Kartáč na trubky ks 9,73 €                 

5368 Kartáč na trubky pro ohebnou tyč, střední, 

∅

 40 mm ks 8,16 €                 

5370 Kartáč na trubky, střední, 

∅

 60 mm ks 6,06 €                 

5371 Kartáč na čištění trubek z vnějšku, měkký ks 30,26 €               

5374 Kartáč na čištění trubek z vnějšku, střední ks 30,26 €               

5375 Kartáč na trubky, tvrdý, 

∅

 10 mm ks 4,60 €                 

5376 Kartáč na trubky, střední, 

∅

 20 mm ks 4,90 €                 

5378 Kartáč na trubky, tvrdý, 

∅

 40 mm ks 5,38 €                 

5360 Spirálový kartáč, tvrdý, 

∅

 15 mm ks 4,38 €                 

5361 Kartáč na odpady, 

∅

 55 mm ks 14,97 €               

5363 Kartáč na čištění trubek, 

∅

 9 mm ks 3,96 €                 

5365 Kartáč pro ohebnou tyč, střední, 

∅

 20 mm ks 7,63 €                 

5379 Kartáč na trubky, střední, 

∅

 50 mm ks 5,68 €                 

538050 Kartáč na trubky na násadu, tvrdý, 

∅

  50 mm ks 10,18 €               

538063 Kartáč na trubky na násadu, tvrdý, 

∅

  63 mm ks 10,18 €               

538077 Kartáč na trubky na násadu, střední, 

∅

 77 mm ks 11,44 €               

538090 Kartáč na trubky na násadu, střední, 

∅

 90 mm ks 11,44 €               

5380103 Kartáč na trubky na násadu, střední, 

∅

  103 mm ks 11,88 €               

6440 Kartáček na nehty, tvrdý ks 3,90 €                 

7033 Kartáč na masové mlýnky, střední, 

∅

 90 mm ks 12,06 €               

7035 Cylindrický kartáč, střední, 

∅

 135 mm ks 18,38 €               

7037 Kartáč na nádrže, tvrdý, 

∅

  63 mm ks 21,10 €               

7039 Kartáč na nádrže, střední ks 16,46 €               

K
ar

tá
če

1/5



APEX Central Europe, s.r.o., Blučina 627, 66456

Tel.:+420 519 421 726, Fax:+420 519 421 727

obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Ceník ke katalogu Vikan VHS

platný od 1.1.2016

Kód produktu Název produktu Balení DPC/Eur

2914 Smeták do úhlu, tvrdý, 290 mm ks 16,34 €               

2915 Smeták tvrdý, 330 mm ks 23,74 €               

2920 Smeták tvrdý, 530 mm ks 28,00 €               

3104 Smeták měkký, 260 mm ks 12,96 €               

3166 Smeták střední s přímou objímkou, 310 mm ks 17,42 €               

3174 Podlahový smeták, 410 mm ks 24,23 €               

3178 Podlahový smeták, měkký, 435 mm ks 18,50 €               

3179 Smeták měkký, 435 mm ks 24,18 €               

3194 Podlahový smeták měkký/ tvrdý, 610 mm ks 29,90 €               

3199 Smeták měkký, 610 mm ks 29,90 €               

7044 Smeták tvrdý, 245 mm ks 13,86 €               

7047 Kartáč se zahnutou konstrukcí, střední, 265 mm ks 15,78 €               

7060 Kartáč na podlahy, tvrdý, 305 mm ks 24,40 €               

7061 Kartáč na podlahy, střední, 305 mm ks 24,40 €               

7062 Kartáč na podlahy, tvrdý, 470 mm ks 34,36 €               

7066 Podlahový smeták, měkký, 300 mm ks 21,62 €               

7068 Podlahový smeták, střední, 300 mm ks 21,62 €               

7041 Průtočný kartáč na podlahy, tvrdý, 270 mm ks 16,60 €               

7043 Kartáč na podlahy, střední, 270 mm ks 16,60 €               

7056 Průtočný kartáč ks 11,70 €               

7067 Úhlově nastavitelný kartáč, měkká/třepená vlákna, 240 mm ks 31,94 €               

4051 Špachtle pružná ks 1,35 €                 

7125 Ruční stěrka s jednoduchou čepelí, 245 mm ks 10,85 €               

7140 Stěrka s jednoduchou čepelí, 400 mm ks 18,05 €               

7150 Stěrka s jednoduchou čepelí, 500 mm ks 19,28 €               

7160 Stěrka s jednoduchou čepelí, 600 mm ks 21,20 €               

7170 Stěrka s jednoduchou čepelí, 700 mm ks 23,13 €               

7711 2C ruční stěrka s dvojitou čepelí, 250 mm ks 10,04 €               

7712 2C stěrka s dvojitou čepelí, 405 mm ks 18,57 €               

7713 2C stěrka s dvojitou čepelí, 505 mm ks 20,24 €               

7714 2C stěrka s dvojitou čepelí, 605 mm ks 21,88 €               

7715 2C stěrka s dvojitou čepelí, 700 mm ks 23,88 €               

7716 Stěrka na kondenzát, 400 mm ks 23,77 €               

7722 2C stěrka s dvojitou čepelí a otočnou objímkou, 405 mm ks 22,08 €               

7723 2C stěrka s dvojitou čepelí, otočnou objímkou, 500 mm ks 23,59 €               

7724 2C stěrka s dvojitou čepelí a otočnou objímkou, 600 mm ks 25,96 €               

7725 2C stěrka s dvojitou čepelí a otočnou objímkou, 700 mm ks 28,33 €               

7731 Náhradní pryž pro 2C stěrku, 250 mm ks 4,96 €                 

7732 Náhradní pryž pro 2C stěrku, 400 mm ks 9,54 €                 

7734 Náhradní pryž pro 2C stěrku, 600 mm ks 13,14 €               

7735 Náhradní pryž pro 2C stěrku, 700 mm ks 15,12 €               

7751 Klasická ruční stěrka, 250 mm ks 9,90 €                 

7752 Klasická stěrka, 400 mm ks 18,98 €               

7753 Klasická stěrka, 500 mm ks 20,70 €               

7754 Klasická stěrka, 600 mm ks 22,36 €               

7755 Klasická stěrka, 700 mm ks 24,40 €               

7762 Klasická stěrka s otočnou objímkou, 400 mm ks 22,58 €               

7764 Klasická stěrka s otočnou objímkou, 600 mm ks 26,52 €               

7765 Klasická stěrka s otočnou objímkou, 700 mm ks 28,90 €               

Sm
et

ák
y 

a 
ka

rt
áč

e
P

rů
to

čn
é 

ka
rt

áč
e

St
ěr

ky

2/5



APEX Central Europe, s.r.o., Blučina 627, 66456

Tel.:+420 519 421 726, Fax:+420 519 421 727

obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Ceník ke katalogu Vikan VHS

platný od 1.1.2016

Kód produktu Název produktu Balení DPC/Eur

7771 Náhradní pěnová pryž pro klasickou stěrku, 250 mm ks 4,96 €                 

7772 Náhradní pěnová pryž pro klasickou stěrku, 400 mm ks 8,66 €                 

7773 Náhradní pěnová pryž pro klasickou stěrku, 500 mm ks 10,32 €               

7774 Náhradní pěnová pryž pro klasickou stěrku, 600 mm ks 11,96 €               

7775 Náhradní pěnová pryž pro klasickou stěrku, 700 mm ks 13,78 €               

2910 Stolní a podlahová špachtle ks 19,20 €               

2911 Špachtle s pružným nerezovým nožem ks 22,75 €               

2912 Stolní a podlahová špachtle ks 21,02 €               

4050 Ruční špachtle, nerez ks 14,60 €               

4055 Ruční špachtle, nylon ks 9,66 €                 

4060 Ruční špachtle jednolitá, polypropylen/detekovatelný kov ks 2,48 €                 

4061 Ruční špachtle jednolitá, polypropylen/detekovatelný kov ks 2,82 €                 

5600 Lopata velká ks 42,42 €               

5601 Lopata velká ks 45,72 €               

5603 Lopata s otvory ks 45,72 €               

5604 Lopata s otvory ks 45,72 €               

5610 Lopata ks 40,78 €               

5611 Lopata ks 28,08 €               

5623 Lopata D úchyt, velká pracovní plocha ks 27,30 €               

5625 Lopata D úchyt, malá pracovní plocha ks 24,18 €               

5660 Lopatka na smetí ks 9,66 €                 

5670 Ruční lopatka, velká ks 7,58 €                 

5673 Malá ruční lopatka ks 12,48 €               

5675 Ruční lopatka, střední ks 6,16 €                 

5677 Ruční lopatka malá ks 4,04 €                 

5680 Kulatá naběračka ks 7,80 €                 

5685 Kulatá naběračka ks 7,80 €                 

2925 Teleskopická násada, hliník, 1 305 – 1 810 mm ks 29,52 €               

2933 Hliníková násada, 1 050 mm ks 6,68 €                 

2934 Krátká násada, 160 mm ks 4,34 €                 

2935 Ergonomická násada, hliník, 1 310 mm ks 15,12 €               

2937 Ergonomická násada, hliník, 1 510 mm ks 16,16 €               

2939 Ergonomická násada, nerez, 1 510 mm ks 55,60 €               

2973 Teleskopická průtočná násada, hliník, 1 615 – 2 780 mm ks 50,22 €               

2975 Ergonomická teleskopická násada, laminát, 1 575 – 2 780 mm ks 34,22 €               

2977 Teleskopická násada, laminát, 1 880 – 6000 mm ks 245,66 €             

2973Q
Teleskopická průtočná násada s  rychlospojkou, hliník 1 600 – 

2 780 mm
ks 47,64 €               

2977Q Teleskopická násada, laminát, 1 925 – 5 660 mm ks 240,51 €             

2979 Teleskopická násada, laminát, 2 195 – 5 810 mm ks 255,60 €             

2981 Ergonomická násada, hliník, 650 mm ks 9,02 €                 

2983 Ergonomická násada, nerez, 1 025 mm ks 43,60 €               

5346 Ohebná prodlužující tyč, nerez, 785 mm ks 7,45 €                 

5351 Ohebná tyč, nerez, 755 mm ks 16,16 €               

5352 Ohebná tyč, nerez, 1505 mm ks 16,16 €               

2958 Hliníková násada, 1 260 mm ks 6,81 €                 

2959 Hliníková násada, hliník, 1 500 mm, šedá ks 7,02 €                 

N
ás

ad
y

St
ěr

ky
Šp

ac
h

tl
e

Lo
p

at
y,

 lo
p

at
ky

, n
ab

ěr
ač

ky

3/5



APEX Central Europe, s.r.o., Blučina 627, 66456

Tel.:+420 519 421 726, Fax:+420 519 421 727

obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Ceník ke katalogu Vikan VHS

platný od 1.1.2016

Kód produktu Název produktu Balení DPC/Eur

2960 Ultra hygienická  násada, 1 300 mm ks 15,44 €               

2962 Ultra hygienická násada, 1 500 mm ks 16,78 €               

2964 Ultra hygienická násada, 1 700 mm ks 20,81 €               

2995 Adaptér ks 2,96 €                 

3002 Kartáč na topinkovače, 395 mm, 2 ks ks 33,28 €               

4181 Glazurovací kartáč, měkký, 415 mm ks 9,95 €                 

5500 Držák padu na násadu ks 24,70 €               

5510 Držák na pady, ruční ks 19,54 €               

5523 Pad, tvrdý ks 2,68 €                 

5524 Pad, střední ks 2,68 €                 

5525 Pad, měkký ks 2,68 €                 

5690 Hygienické vidle ks 71,02 €               

5691 Hygienické hrábě ks 34,10 €               

555030 Cukrářský štětec, 30 mm ks 2,68 €                 

555050 Cukrářský štětec, 50 mm ks 3,26 €                 

555070 Cukrářský štětec, 70 mm ks 3,90 €                 

5686 Kbelík 12 litrů ks 18,72 €               

5687 Vikan víko na kbelík, 12 litrů ks 8,58 €                 

5688 Kbelík 6 litrů ks 13,20 €               

5689 Vikan víko na kbelík, 6 litrů ks 3,33 €                 

5692 Kbelík 20 litrů ks 32,08 €               

5693 Víko na kbelík, 20 litrů ks 13,29 €               

16200 Vikan nástěnný věšák na kbelíky, nerezový ks 33,11 €               

7007 Vařečka, 890 mm ks 71,58 €               

7009 Vařečka, 1 190 mm ks 79,38 €               

7010 Vařečka, 1 200 mm ks 37,18 €               

7011 Veslovitá stěrka, nylon ks 8,62 €                 

7012 Vařečka, 1 200 mm ks 37,18 €               

7013 Veslovitá stěrka, polyetylen ks 8,62 €                 

0615 Nástěnný věšák, 240 mm ks 16,07 €               

0616 Nástěnný věšák, nerez, 85 mm ks 11,96 €               

0617 Nástěnný věšák, nerez, 320 mm ks 29,46 €               

0618 Nástěnný věšák, nerez, 470 mm ks 36,28 €               

1016 Háčky pro nástěnný věšák 1017 a 1018 ks 5,55 €                 

1017 Nástěnný věšák na 1 – 3 produkty, 160 mm ks 13,35 €               

1018 Nástěnný věšák na 4 – 6 produktů, 393 mm ks 21,50 €               

1019 Pryžové svorky pro nástěnný věšák 1017 a 1018 ks 6,86 €                 

0700 Spojka ke kohoutku ks 7,62 €                 

0701 Spojka na hadice ks 9,88 €                 

0703 Rychlospojka pro hadice s automatickým stop ventilem ks 22,03 €               

0705 Spojka pro hadice ks 6,12 €                 

0712 Rychlospojka 1/2" ks 6,06 €                 

0715 Spojka 3/4" ks 9,01 €                 

0716 Spojka pro hadice 3/4" ks 13,77 €               

1100 Lahev na sběr kondenzátu ks 7,95 €                 

9324 Vodní pistole ks 81,94 €               

9801 Barevná kódovací guma x 5; 26 mm ks 5,03 €                 

9802 Barevná kódovací guma x 5; 40 mm ks 7,72 €                 

N
ás

ad
y

N
ář

ad
í

D
o

p
lň

ky
, d

et
ek

o
va

te
ln

ý 
ko

v

4/5



APEX Central Europe, s.r.o., Blučina 627, 66456

Tel.:+420 519 421 726, Fax:+420 519 421 727

obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Ceník ke katalogu Vikan VHS

platný od 1.1.2016

Kód produktu Název produktu Balení DPC/Eur

9301 Pěnový postřikovač, vč. trysky, 1/2" ks 165,64 €             

9305 Pěnový postřikovač, vč. trysky, 1/2" ks 109,30 €             

9310 Náhradní nádoba ks 13,98 €               

9311 Náhradní nádoba ks 17,47 €               

9313 Pěnovací pistole se sací hadicí, 1/2" ks 83,88 €               

9314 Tryska se sací hadicí ks 55,91 €               

9317 Sací hadice ks 4,19 €                 

9318 Plastové víko na nádobu postřikovače ks 16,75 €               

9320 Kombinovaná vodní pistole pro pěnový postřikovač ks 33,50 €               

9321 Vodní pistole s ergonomickou rukojetí pro pěnový postřikovač ks 92,13 €               

9322 Vodní pistole ks 33,50 €               

9354 Nastavitelná tryska, 1/2" ks 12,23 €               

9378 Sada trysek ks 13,98 €               

9441 Vypouštěcí hadice 1/2" ks 17,47 €               

9340 Spojka proti zpětnému toku vody, 1/2" ks 46,07 €               

9345 Nástěnný věšák na hadice, max. 20 m ks 92,13 €               

9348 Nástěnný věšák na hadice a pěnový postřikovač ks 92,13 €               

9350 Plastová tryska ks 10,48 €               

9352 Šikmá tryska s malou hubicí ks 24,46 €               

9442 Spojka 

∅

 5 mm, kuličkové ložisko a pružinka, 1/8“ ks 13,98 €               

93315 Hadice, max. 40 °C ks 48,58 €               

93325 Hadice, max. 40 °C ks 56,96 €               

93353 Hadice, max. 70 °C ks 86,34 €               

93363 Hadice, max. 70 °C ks 114,75 €             

93373 Hadice, max. 70 °C ks 141,55 €             

9443 Vsuvka ventilu pro sací hadice ks 17,47 €               

9444 Hadicová vsuvka vč. kuličkového ložiska a pružinky, 1/8“  ks 10,48 €               

9481 Souprava sacích hadic, 1/8“ ks 27,26 €               

9483 Sací hadice ks 17,47 €               

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Při objednávce zboží nad 90,- Eur bez DPH doprava zboží zdarma.

Při objednávce zboží pod 90,- Eur bez DPH za dopravu zboží účtujeme 10,- Eur plus DPH.

Při objednávání uveďte označení barvy výrobku přidáním čísla za jeho kód:

1 růžová, 2 zelená, 3 modrá, 4 červená, 5 bílá, 6 žlutá, 7 oranžová, 8 fialová, 9 černá, 

99 detekovatelný kov - tm. modrá.

P
ěn

o
vé

 p
o

st
ři

ko
va

če
 a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

5/5



APEX Central Europe, s.r.o., Blučina 627, 66456

Tel.:+420 519 421 726, Fax:+420 519 421 727

obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Doprodej Vikan VHS

platný k 1.1.2016

Kód produktu Název produktu Balení DPC/Eur

3893 *Ruční kartáč, tvrdý ks 17,94 €           

4180 *Ruční kartáč, tvrdý ks 17,94 €           

4188 * Kartáč s krátkou rukojetí, tvrdý ks 16,30 €           

4557 * Kartáč dlouhý, (měkký) střední ks 16,30 €           

4558 * Kartáč krátký, (měkký) střední ks 14,70 €           

3883 * Ruční kartáč kulatý, střední ks 10,44 €           

4040 * Barbecue kartáč ks 15,90 €           

4183 * Kartáč s dlouhou rukojetí, střední ks 8,80 €             

4187 * Ruční kartáč s krátkou rukojetí, střední ks 7,80 €             

4189 * Ruční kartáč s krátkou rukojetí, tvrdý ks 7,80 €             

4193 * Ruční kartáč s krátkou rukojetí, měkký ks 7,80 €             

5395 * Kartáč na termosky, střední ks 6,54 €             

45862 * Ruční smeták, měkký ks 8,22 €             

53853 * Kartáč na trubky k násadě ks 83,95 €           

2922 * Smeták střední ks 48,36 €           

7045 * Smeták měkký, 300 mm ks 26,14 €           

7046 * Kartáč na podlahy, tvrdý, 290 mm ks 26,14 €           

P
rů

to
čn

é 

ka
rt

áč
e

7056Q *Průtočný kartáč s rychlospojkou ks 16,34 €           

7733 * Náhradní pryž pro 2C stěrku, 500 mm ks 11,36 €           

7763 *Klasická stěrka s otočnou objímkou, 500 mm ks 24,10 €           

4769 * Ruční stěrka  s jednoduchou čepelí ks 13,82 €           

7070 * Stěrka s jednoduchou čepelí, 400 mm ks 23,02 €           

7071 * Stěrka s jednoduchou čepelí, 500 mm ks 24,58 €           

7072 * Stěrka s jednoduchou čepelí, 600 mm ks 27,00 €           

7073 * Stěrka s jednoduchou čepelí, 700 mm ks 29,46 €           

7721 * 2C ruční stěrka, dvojitá čepel, otáčecí objímka ks 17,24 €           

7761 * Ruční stěrka s otáčecí objímkou, 250 mm ks 13,82 €           

054030 * Náhradní pryž ks 8,66 €             

56035 * Náhradní pryž ks 11,96 €           

5621 * Lopata D úchyt, malá pracovní plocha ks 26,54 €           

5631 *Lopata T úchyt, malá pracovní plocha ks 22,31 €           

5672 * Velká ruční lopatka ks 14,04 €           

2936 * Ergonomická násada, laminát, 1 305 mm ks 18,08 €           

2938 * Ergonomická násada, laminát, 1 505 mm ks 20,16 €           

2972 * Ergonomická násada, laminát, 1 700 mm ks 23,58 €           

2991 * Průtočná násada, hliník, 1 565 mm ks 19,98 €           

2991Q *Průtočná násada s rychlospojkou, hliník, 1 540 mm ks 22,36 €           

N
ář

ad
í

0620 * Nástěnný věšák na kbelíky ks 27,30 €           

0692 * Svorka na kartáče, velká ks 2,74 €             

0696 * Svorka na násady ks 2,68 €             

0698 * Svorka na násady ks 3,34 €             

5051 * Štětka na toalety s miskou ks 20,54 €           

St
ěr

ky
Lo

p
at

y,
 lo

p
at

ky
, 

n
ab

ěr
ač

ky
N

ás
ad

y
D

o
p

lň
ky

, 

d
et

ek
o

va
te

ln
ý 

ko
v

K
ar

tá
če

Sm
et

ák
y 

a 
ka

rt
áč

e

1/1


